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25 januari 

Export för små- och medelsto-
ra företag, Göteborg. 

 

26 januari 

Styrelsekafé Abelco Nordic AB, 
Bovallstrand. 

 

7 februari 

Nyföretagarcentrums starta 
eget-information, Utvecklings-
centrum, Ed 
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PÅ GÅNG... 

Mässor ger bra möjlighet att visa företaget för studenter 

Under vintern kommer Bengtsfors Ut-

vecklings AB att följa med kommunen på 

fyra arbetsmarknadsmässor på våra när-

maste högskolor. Alla företag som vill får 

skicka med material, t.ex. broschyrer, för 

att synas tillsammans med oss i vår mon-

ter. Detta kan vara ett bra sätt att nå ut till 

välutbildade unga människor som är på 

jakt efter ett jobb, sommarjobb eller exa-

mensarbete. 

Vi vet att många på både företagen och 

kommunen kommer att gå i pension un-

der de närmaste åren. På mässorna vill 

vi hitta nya medarbetare och locka invå-

nare till kommunen. 

 

Vi kommer att åka till Högskolan i Borås, 

Chalmers, Högskolan Väst och Karlstad 

universitet. Första mässan är 31 januari. 

Hör av er till Cecilia om ni vill vara med! 

Bengtsfors Utvecklings AB 

drabbat av julens webbproblem 

Den serverkrasch som under jul- och 

nyårshelgen stoppade alla Dalslands-

kommuners webbsidor drabbade även 

Bengtsfors Utvecklings AB. Vi är glada 

över att allt nu fungerar som det ska 

igen. Bengtsfors kommun har bestämt 

sig för att i framtiden själva ansvara för 

driften av webbservern. Man kommer 

dessutom att byta leverantör av syste-

met för webb och intranät. Detta kommer 

också att gälla för Bengtsfors Utveck-

lings AB. 

Foto: Fotoakuten.se 

+/- 
STATISTIKRUTAN 

Aktuell statistik om företag i Bengtsfors 

kommun. Källa: UC Webselect. 

Antal företag: 1257 

Varav aktiebolag: 255 

Minst 5 anställda: 101 

Nettoomsättning minst 1 miljon: 167 

Startade under 2011: 45 (2010: 56) 

Chans att utveckla företagets 

miljöarbete med Miljöbron 

Genom Miljöbron kan företagare få kost-

nadsfri hjälp av välutbildade studenter 

att utveckla miljöarbetet. Studenterna 

kan vara miljövetare, produktutvecklare 

eller marknadsförare. De är fokuserade 

på att göra sitt allra bästa och är glada 

över att få användning av sina kunska-

per och göra nytta ute på arbetsplatsen. 

 

Under våren finns det utökade möjlighe-

ter att få hjälp med miljöledning, livscy-

kelanalyser, produktutveckling, hållbar 

marknadsföring, webbdesign, digitala 

media eller varför inte ta in en prakti-

kant? Alla projekt är kostnadsfria. 

 

Läs mer på www.miljobron.se eller kon-

takta Linda Gustavsson, 0766-12 17 52. 

Nyfiken på exportmöjligheter? 

Arbetsförmedlingen erbjuder  

stöd vid viss rekrytering 

Arbetsförmedlingen i Bengtsfors vill gär-

na att företagen ska få veta mer om vil-

ken hjälp de kan ge vid rekryteringar. För 

den som anställer ungdomar, nya svens-

kar, funktionshindrade eller långtidsar-

betslösa finns flera olika former av eko-

nomiskt stöd. Man kan också hjälpa till 

med introduktion och upplärningstid. 

Kontakta en handläggare på telefon 010-

487 41 04 så får du veta mer. 

Exportrådet stöder företag som vill hitta 

nya marknader. Man kan bland annat 

hjälpa till med att hitta lämpliga länder 

eller områden för en exportsatsning och 

ta fram lämpliga samarbetspartners. På 

Exportrådets webbplats finns massor av 

matnyttig information. 
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